[bookmark: _GoBack]様式第７号
令和　　年　　月　　日

野田村長　小　田　祐　士　　様

　　　　　　　　　納税貯蓄組合
組合長　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　年度野田村納税貯蓄組合補助金請求書

　令和　　年度野田村納税貯蓄組合補助金について、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を請求します。

記

１  令和　年度野田村納税貯蓄組合補助金請求額 　　　 　　　　　　　　　  円
うち、村民税、固定資産税、軽自動車税に係るもの　 　　　　　 　　　  円
　　　国民健康保険税に係るもの　　　　　　　　　　　　　　　　　　  円

２　振込先
· 昨年度の振込先と同じ
· 振込先を次のとおり変更する
　　・岩手銀行　　　　　支店　（普）№

　　・新岩手農協　　　　　支所　（普）№

　　・東日本信漁連　　　　　支店　（普）№

　　・ゆうちょ銀行　　　　　支店　（普）№　　　　　　　　　　（口座番号）

　　・その他（　　　　　銀行　　　　支店　（普）№　　　　　　　　　　　）

様式第６号
令和　　年度収支予算（変更・精算）書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　納税貯蓄組合
１　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	本年度予算額
（本年度精算額）
（変更後）
	前年度予算額
（本年度予算額）
（変更前）
	備　考

	会　費
	円
	円

	補助金
	円
	円
	村補助金

	繰越金
	円
	円
	前年度繰越金

	雑収入
	円
	円
	預金利息等

	計
	円
	円

２　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　　分
	本年度予算額
（本年度精算額）
（変更後）
	前年度予算額
（本年度予算額）
（変更前）
	備　考

	会議費
	円
	円

	事務費
	円
	円

	事業費
	円
	円

	負担金
	2,000円
	2,000円
	村納組連合会費

	予備費
	円
	円

	円
	円

	計
	円
	円

　　　　繰越金　　　　　　　　　円（翌年度へ繰越）